
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 26 липня 2022 року                                                                                    № 448 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого 

Комітету Кропивницької  міської ради   

від  14 червня 2022 року № 317 «Про  

передачу закінченого будівництвом об’єкта»   
 

 

Керуючись статтею 140 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

статті 29, статтею 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні, 

враховуючи  Положення про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099,                      

(зі змінами), та враховуючи лист управління культури і туризму 

Кропивницької міської ради від 29 червня 2022 року № 193/20/01-48,  

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 14 червня 2022 року № 317 «Про передачу закінченого будівництвом 

об’єкта», а саме в додатку зі складу робочої комісії щодо приймання-передачі 

закінченого будівництвом об’єкта «Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 

Туристично-інформаційного центру, вул. Гоголя, 91/46» виключити Хоменко 

Дар’ю Валеріївну та включити до складу Ткач Вікторію Вікторівну, 

бухгалтера централізованої бухгалтерії управління культури і туризму 

Кропивницької міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич 35 83 39 


